S taré Mesto, Okres Bratislava 1, obec Bratislava -  Staré Mesto Vám ako podielovému 
spoluvlastníkovi v zmysle ustanovenia § 140 a nasl. Občianskeho zákonníka zákona č. 40/1964 Zb.

ponúkam  na odkúpenie celý svoj spoluvlastnícky podiel o veľkosti 1/6

na vyššie uvedenej nehnuteľnosti za celkovú kúpnu cenu vo výške 125 000,- EUR ( slovom 
jednostodvadsaťpäťtisíc Euro)

V prípade Vášho záujmu o kúpu môjho spoluvlastníckeho podielu Vás ako podielového spoluvlastníka 
žiadam o uzatvorenie kúpnej zmluvy v priebehu dvoch mesiacov od doručenia tejto ponuky na 
uplatnenie zákonného predkupného práva.

V prípade, ak svoje predkupné právo ako podielový spoluvlastník nevyužijete, bude môj

[...]

S taré Mesto, Okres Bratislava I, obec Bratislava -  Staré Mesto Vám ako podielovému 
spoluvlastníkovi v zmysle ustanovenia § 140 a nasl. Občianskeho zákonníka zákona č. 40/1964 Zb.

ponúkam  na odkúpenie celý svoj spoluvlastnícky podiel o veľkosti 1/6

na vyššie uvedenej nehnuteľnosti za celkovú kúpnu cenu vo výške 125 000,- EUR ( slovom 
jednostodvadsaťpäťtisíc Euro)

V prípade Vášho záujmu o kúpu môjho spoluvlastníckeho podielu Vás ako podielového spoluvlastníka 
žiadam o uzatvorenie kúpnej zmluvy v priebehu dvoch mesiacov od doručenia tejto ponuky na 
uplatnenie zákonného predkupného práva.

V prípade, ak svoje predkupné právo ako podielový spoluvlastník nevyužijete, bude môj

[...]

Martina Konrády Magulová, podiel 1/6 k celku, Marek Konrády, podiel 1/6 k celku, a to 
tak, že kupujúci sa stane vlastníkom rodinného domu v podiele 2/3 k celku. 

Článok II 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predávajú spoluvlastnícky podiel 1/3 na nehnuteľnosti uvedenej v článku I odsek 2 tejto 
zmluvy za kúpnu cenu celkom 250 000,00 eur, slovom dvestopäťdesiattisíc eur kupujúcemu, ktorý 
spoluvlastnícke podiely k rodinnému domu za túto cenu kupuje. 

2) Zmluvné strany sa dohodli, že úhrada kúpnej ceny v sume 250 000,00 eur bude zrealizovaná tak, že 
kupujúci zaplatí kúpnu cenu na účet predávajúcich č. IBAN  SK.........., vedený v ............